様式第21号(第22条関係)

市営住宅工作物等設置承認申請書

年  月  日

岡山市長          様

申 請 者

住 宅 名 市営住宅 番館 号

名義人氏名

電 話 番 号

 下記のとおり(工作物等設置)をしたいので，平面図・立面図・仕様書等添付のうえ申請

します。なお，これについて市から原状回復の命令があった場合又は住宅を退去する場合

には，直ちに，無条件で，かつ，自費をもって原状に復することを併せて誓約します。

記

工作物設置の目的・理由・用途及び面積

番館・号   番館・号

隣名義人氏名   隣名義人氏名

※ 隣名義人の同意は隣地に影響を及ぼすものに限る。